1º LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la vía del PROCESO EJECUTIVO de 

MÍNIMA CUANTÍA, a favor de LIGIA MARTÍNEZ DE BECERRA., en contra de  

WILMER ALEXANDER PARRA HUMBARILA y ANA LUCIA AYA LEÓN, por las 

siguientes sumas: 

1.1° Por la suma de SEIS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS ($6.300.000,00) 

M/CTE, por concepto de saldo de cánones de arrendamientos no pagados desde el 

1 de enero de 2020 hasta el 30 de noviembre de 2020, discriminados de la siguiente 

manera: 

1.2º  Por los intereses moratorios a la tasa máxima legal permitida de conformidad